

2011210057

Faktúra - daňový doklad (FV21)

Strana 1

IČO: 36438987 DIČ: 2022114160 IČDPH: SK2022114160  
DODÁVATEĽKolorMat, s.r.o.  
prevádzka DF Partner Michalovce  
Štefánikova 44  
071 07 Michalovce  
Slovenská republikaTel. 056/6442036, 0905 92 Fax 056/6442036  
Č. dod. Mail milan.blicha@domyfarieb.s  
Banka  
Účet 2120676653 / 0200I-Ban SK7302000000002120676653  
Splatnosť 10.03.2011 Variab. 2011210057  
Deň vyhotovenia 24.02.2011 Špecif.  
Deň dodávky 24.02.2011 Konšt. 0008  
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz  
Str. 21

ODBERATEĽ

IČO: 17080711 DIČ: IČDPH:-

Adresát

Základná škola č.2

Švermova 6  
071 01 Michalovce  
Slovak Republic

Trasa 07101

Fakturujeme Vám

VT21/153

| Kód a názov tovaru                           | Množstvo | Cenník | Zl. F % | Zl. T % | Zľav.cena       | DPH | Spolu  |
|----------------------------------------------|----------|--------|---------|---------|-----------------|-----|--------|
| 64283 - Ajax univ. cistič Lilac 1L           | 1 KS     | 1,6723 |         |         | 1,67            | 20  | 1,67   |
| 64280 - Ajax univ. cistic Red flowers červen | 10 KS    | 1,6723 |         |         | 1,67            | 20  | 16,70  |
| 75360 - Aviváž Lenor 1l Sensitive            | 1 KS     | 1,66   |         |         | 1,66            | 20  | 1,66   |
| 20199 - Cist.prostr. Domestos atlantic 750m  | 12 KS    | 1,58   |         |         | 1,58            | 20  | 18,96  |
| 18210 - Drátenka Spiralo nerez 2ks Frie      | 10 KS    | 0,4706 |         |         | 0,47            | 20  | 4,70   |
| 28095 - Farba Primalex vrchná lesk 6700 0,   | 4 KS     | 4,99   |         | 10,0%   | 4,49            | 20  | 17,96  |
| 27571 - Farba Primalex zákl.antikor.0100 0,  | 2 KS     | 4,99   |         | 10,0%   | 4,49            | 20  | 8,98   |
| 83200 - Farba tek.Primalex žltá citrónová 50 | 3 KS     | 2,49   |         | 10,0%   | 2,24            | 20  | 6,72   |
| 10408 - Farba tekutá červená 500g ŠK         | 1 KS     | 1,83   |         | 10,0%   | 1,65            | 20  | 1,65   |
| 12761 - Fixinela nová 500ml                  | 21 KS    | 1,13   |         | 10,0%   | 1,02            | 20  | 21,42  |
| 17427 - Handra na podlahu Bodentuch 50x6     | 50 KS    | 0,62   |         | 10,0%   | 0,56            | 20  | 28,00  |
| 25920 - Handra vaflová 60x80cm Frie          | 40 KS    | 1,28   |         | 10,0%   | 1,15            | 20  | 46,00  |
| 18879 - Krém Indulona nechtíková plus 100    | 12 KS    | 1,40   |         | 10,0%   | 1,26            | 20  | 15,12  |
| 94406 - Krezosan Fresh dezinfekcia 950ml     | 12 KS    | 2,24   |         | 10,0%   | 2,02            | 20  | 24,24  |
| 7234 - Lopatka + metlicka s gum. okrajom C   | 2 KS     | 1,3361 |         |         | 1,34            | 20  | 2,68   |
| 17573 - Motúz polypropylénový 100g Mipa      | 10 KS    | 0,62   |         | 10,0%   | 0,56            | 20  | 5,60   |
| 13692 - Pasta na ruky Solvina Originál 450g  | 12 KS    | 1,07   |         | 10,0%   | 0,96            | 20  | 11,52  |
| 76336 - Prací prášok Bonux 6kg Aqua          | 1 KS     | 7,49   |         |         | 7,49            | 20  | 7,49   |
| 12762 - Prášok Citra čistiaci 400g           | 24 KS    | 1,08   |         | 10,0%   | 0,97            | 20  | 23,28  |
| 27806 - Riedidlo S 6006 350g PG              | 4 KS     | 0,83   |         | 10,0%   | 0,75            | 20  | 3,00   |
| 77234 - Sáčok do koša 65x78cm 60L 10ks       | 10 KS    | 0,9832 |         | 10,0%   | 0,88            | 20  | 8,80   |
| 79423 - Saponát Jar 3x500ml Jablko           | 7 KS     | 1,83   |         |         | 1,83            | 20  | 12,81  |
| 08855 - Saponát Pur apple 1l                 | 12 KS    | 1,2521 |         |         | 1,25            | 20  | 15,00  |
| 20016 - Saponát Pur citrus 1l                | 12 KS    | 1,2521 |         |         | 1,25            | 20  | 15,00  |
| 94591 - Savo WC oceán 750ml                  | 12 KS    | 1,16   |         | 1,0%    | 1,15            | 20  | 13,80  |
| 72622 - WC súprava Rondo Cedric              | 7 KS     | 1,3697 |         |         | 1,37            | 20  | 9,59   |
| 72506 - Zmeták a lopatka bez gum.okraja C    | 8 KS     | 1,2521 |         |         | 1,25            | 20  | 10,00  |
| 17263 - Zmeták na palicu 40cm drevo + kov    | 1 KS     | 5,18   |         | 10,0%   | 4,66            | 20  | 4,66   |
| Za doklad VT21/153/24.02.201                 | 301,     |        |         |         | Spolu (bez DPH) |     | 357,01 |

2011210057

Faktúra - daňový doklad (FV21)

Strana 2

| Kód a názov tovaru, záruka | Množstvo     | Cenník.cena | Zl. F%                    | Zl. T% | Zlav.cena       | DPH | Spolu  |
|----------------------------|--------------|-------------|---------------------------|--------|-----------------|-----|--------|
| Spolu                      | 301,         |             | Hmotnosť                  | 113,48 | Spolu (bez DPH) |     | 357,01 |
| DPH                        | Základ (EUR) | Daň (EUR)   | Rekapitulácia             |        |                 |     |        |
| 20,00%                     | 357,01       | 71,40       | EUR                       |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Základ                    |        |                 |     |        |
|                            |              |             | 357,01                    |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Daň                       |        |                 |     |        |
|                            |              |             | 71,40                     |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Vyúčt. zálohy             |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Zaokrúhlenie              |        |                 |     |        |
|                            |              |             | K ÚHRADE                  |        |                 |     |        |
|                            |              |             | 428,41                    |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Zľava                     |        |                 |     |        |
|                            |              |             | 25,40                     |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Konverzný kurz 30,1260    |        |                 |     |        |
|                            |              |             | Duálna cena 12.906,28 SKK |        |                 |     |        |

Slovom štyristodvadsaťosem 41/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Spracované programovým vybavením Tangram

Faktúru vyhotovil: Pástorová Danko